
 

ΠΡΑΞΗ 9η – 31/10/2023  
 

Σήμερα, την 31η Οκτωβρίου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 12.30, ο Διευθυντής 

του ΓΕΛ Λούρου Λάμπρου Κων/νος λαμβάνοντας υπόψη του την υπ. 

αριθμ. 20883/ΓΔ4/12-02-2020 Υπουργική Απόφαση του ΦΕΚ 456/τ. Β΄/13-02-

2020 συγκροτεί επιτροπή αξιολόγησης προσφορών για την 

πραγματοποίηση της 3ήμερης εκπαιδευτικής επίσκεψης στη Βουλή των 

Ελλήνων (ημερομηνία αναχώρησης: 30/11/2023 - ημερομηνία επιστροφής: 

02/12/2023).  

Η επιτροπή αποτελείται από τους: 

1. Λάμπρου Κων/νο, Διευθυντή του σχολείου, Πρόεδρο. 

2. Διαμάντη Συμεωνίδου Γεωργία, εκπαιδευτικό του σχολείου 

3. Μπαγιώργου Θεοδώρα, εκπαιδευτικό του σχολείου 

4. Ανδρέα Παπαιγκιώτη, Πρόεδρο του Συλλόγου Γονέων & 

Κηδεμόνων  

5. Τσώλη Ευριπίδη, Πρόεδρο 15μελούς Συμβουλίου  

6. Τούση Κων/νο, μέλος του 15μελούς Συμβουλίου. 

 

Η επιτροπή έλαβε τις παρακάτω προσφορές: 

1. PAPADIMAS VACANCES 

2. KOSMAS TOURS 

3. Malizoglou tours 

4. Connection 

5. Herodotus Travel 

Όλες οι προσφορές είναι σύμφωνες με την προκήρυξη και την κείμενη 

νομοθεσία. Η επιτροπή αφού μελέτησε τις προσφορές και έλαβε υπόψη 

της τις περιοχές των ξενοδοχείων αλλά και την κατηγοριοποίησή τους  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Κατακυρώνει τον διαγωνισμό υπέρ του ταξιδιωτικό γραφείου «KOSMAS 

TOURS» το οποίο κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά για τα 

ξενοδοχεία 4* Hotel Breeze Boutique ή 4* Hotel Boss Boutique ή 4* Hotel 

International Atene, σε δίκλινα και τρίκλινα δωμάτια για τους μαθητές και 

μονόκλινα για τους συνοδούς, με πρωινό σε μπουφέ και τελική τιμή 

73,50€/μαθητή (συνολικά 3601,50 €). 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε η παρούσα πράξη και υπογράφεται. 

 

Ο Διευθυντής 

 

 

Λάμπρου Κων/νος  

 

Ελληνική Δημοκρατία 

Τ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

ΠΕ.ΔΙ.ΕΚ Ηπείρου 

Δ.Δ.Ε. Πρέβεζας 

Γενικό Λύκειο Λούρου 

Ακριβές αντίγραφο 

 

Ο ΔΙΕΤΘΤΝΣΗ 


		2023-10-31T15:26:08+0200




